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Maatilojen kehittäminen 
 

Hakukierrokset 

 

Päätökset 1.1-31.3.2010 välisenä aikana saapuneisiin hakemuksiin tehtiin 30.6.2010 

mennessä. Myönteisiä päätöksiä tehtiin 200 kpl. Avustuksena myönnettiin 7,7 miljoonaa 

euroa ja korkotukilainaa myönnettiin 10,7 miljoonaa euroa. Tästä määrästä 66 päätöstä 

tehtiin Keski-Pohjanmaalla, missä avustusta myönnettiin 1,9 miljoonaa euroa ja 

korkotukilainaa 2,9 miljoonaa euroa. Rahamääräisesti myönnettiin eniten tukea 

lypsykarjatalouteen ja puutarhatalouteen, kappalemääräisesti suurin osa hakemuksista koski 

turkistarhojen häkkien vaihtoa. 

 

31.5.2010 päättyneen turkistarhausta ja sikaloita koskevan hakukierroksen aikana saapui 30 

hakemusta. Näistä 20 hakemusta koskivat turkistarhausta ja 10 hakemusta sikaloita. 

Avustusta haettiin 2,3 miljoonaa euroa ja korkotukilainaa haettiin 7,4 miljoonaa euroa. 

Päätökset näihin hakemuksiin tehdään 20.8.2010 mennessä. 

 

Käsillä oleva hakukierros päättyy 15.8.2010. Vuoden 2010 viimeinen hakukierros alkaa 

1.9.2010.  

 

Tilinumero hakulomakkeella 

 

Huomaa, että sekä investointituen (lomake 2314) että nuoren viljelijän aloitustuen (lomake 

2319) hakulomakkeeseen on täytettävä tilinumero IBAN muodossa, ja myös pankin BIC-koodi 

on annettava. Tämä muoto tarvitaan, jotta tuki voidaan maksaa rekisterimme kautta.  

 

 

Maaseudun kehittäminen 
 

Pohjanmaan ELY-keskuksen maaseutu- ja energiayksikkö Vaasassa on myöntänyt tukea 

seuraaville hankkeille: 

 

Måtars servicehus (Jeppo Idrottsförening r.f.) 

21.9.2009–1.9.2012. ELY-keskus on myöntänyt 89 375 €. 

 

Oravais Lokalhistoriska Arkiv (Oravais Lokalhistoriska arkivförening) 

1.6.2010–31.5.2011. ELY-keskus on myöntänyt 17 180 €. 
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Energiatehokas kasvihuone 2015 (Teknologiakeskus Merinova Oy) 

1.3.2010–28.2.2011. ELY-keskus on myöntänyt 140 500 €. 

 

Seuraavan Leader-hankkeen puoltajana on toiminut Yhyres Kehittämisyhdistys ry ja 

rahoituspäätös on myönnetty Pohjanmaan ELY-keskuksen maaseutu- ja energiayksiköllä: 

 

Laihiajoen ranta-alueiden maiseman hoito (Laihian kunta) 

1.6.2010–31.5.2011. ELY-keskus on myöntänyt 16 500 €. 

 

Seuraavien Leader-hankkeiden puoltajana on toiminut Aktion Österbotten ry ja 

rahoituspäätökset ovat myönnetty Pohjanmaan ELY-keskuksen maaseutu- ja energiayksiköllä: 

 

Lajvrollspel för barn och bordrollspel för ungdomar (Svenska Österbottens Ungdomsförbund) 

1.3.2010-31.12.2011. ELY-keskus on myöntänyt 79 605 €. 

 

Utveckling av allfinlandssvensk frågesport (Svenska Österbottens Ungdomsförbund) 

1.5.2010-31.12.2010. ELY-keskus on myöntänyt 9 261 €. 

 

Resurspolen i Österbotten (Folkhälsans Förbund r.f.) 

1.4.2010-31.5.2013. ELY-keskus on myöntänyt 84 000 €. 

 

MUMS-Museer med själ (Pedersören kunta) 

1.7.2010-30.6.2011 ELY-keskus on myöntänyt 14 998 €. 

 

 

Tuet ja valvonta 
 

Valvontatilanne 

 

Tämän vuoden pinta-alavalvontoja tehdään täydellä vauhdilla. Pohjanmaan ELY-keskuksen 

alueella valvotaan tänä vuonna n 5 % kaikista pinta-alatukia hakeneista tiloista. 

Maaseutuvirasto on asettanut tavoitteeksi, että syyskuun loppuun mennessä valvonnoista olisi 

90 % suoritettuna. Kuluvan vuoden osalta valvonnan aikatauluhaasteet ovat kuitenkin 

aiempaa suuremmat. Komission asettamat vaatimukset ovat tiukentuneet ja käytännössä 

tilavalvonnassa joudutaan tarkastamaan kaikki valvottavan tilan lohkot. Kokotilavalvonnoissa 

tarkastetaan kaikkien tilan hakemien peltoalatukien ehdot sekä toimintaan liittyvät ehdot eli 

täydentävät ehdot. ELY-keskus on tehnyt lyhyen tiedotteen valvonnasta joka löytyy ELY-

keskuksen kotisivulla. Tiedote lähetetään myös viljelijöille kuntien 

maaseutuelinkeinoviranomaisten kautta tallennusilmoituksen yhteydessä. 

 

Kesantojen, luonnonhoitopeltojen sekä muiden nurmien niitto 

 

Viherkesannot täytyy niittää joka vuosi ennen 1.9. Niitto tulee suorittaa sellaisena ajankohtana 

että linnut ja nisäkkäät otetaan huomioon (erityisesti pesimisaika). 

Luonnonhoitopellot nurmikasvustolla (LHP-nurmi, Huom! Säilytettävä väh. 2 vuotta) on 

niitettävä kerran kolmessa vuodessa. Niitto on tehtävä kuitenkin AINA jos alueella uhkaa 

kasvaa puiden tai pensaiden taimia tai runsaasti rikkakasveja. Niiton saa tehdä koska 

tahansa, ottaen huomioon lintujen pesiminen ja nisäkkäiden pennut. Niitto on aina aloitettava 

keskeltä lohkoa ja edettävä niin että uloimmat sivut niitetään viimeiseksi. 

Luonnonhoitopellot joille on kylvetty riista-, niitty- tai maisemakasveja, ei tarvitse niittää. Niitto 

on tehtävä kuitenkin AINA jos alueella uhkaa kasvaa puiden tai pensaiden taimia tai runsaasti 

rikkakasveja. Niitto tulee tehdä sellaisena ajankohtana että villien eläinten elinolosuhteet 
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otetaan huomioon, tämä tarkoittaa sitä että vasta 31.7 jälkeen saa niittää.  Niitto on aina 

aloitettava keskeltä lohkoa ja edettävä niin että uloimmat sivut niitetään viimeiseksi. 

Viherlannoitusnurmet saa niittää koska tahansa vuoden aikana. 

Kaikilta yllä olevilta saa korjata satoa paitsi riistapelloilta. 

Huom! Jos pellolle on ilmoitettu nurmi niin sieltä on korjattava vähintään yksi sato vuoden 

aikana. Nurmella tarkoitetaan kaikkia viljeltyjä nurmia kuten monivuotisia tai yksivuotisia 

kuivaheinä-, säilörehu- tai tuorerehunurmia.  

 

Henkilöstöasiat 

 

Agrologiopiskelija Bo Aura aloittaa 9.8.2010 valvontatiimissä. Hän osallistuu lähinnä 

kokotilavalvontoihin. 

 

 

Uutisia Evirasta 
 

Kasvintarkastus  

 

Koloradonkuoriaisten haitallisuus perustuu niiden nopeaan lisääntymiskykyyn. Suomen 

olosuhteissa uusi sukupolvi syntyy keskimäärin kahdessa kuukaudessa. Yksi kuoriainen voi 

tuottaa kesän aikana satoja jälkeläisiä. Kehittymisnopeus on riippuvainen lämpötilasta.  

 

Kuoriaislöydöistä ja – havainnoista on välittömästi ilmoitettava ELY-keskuksen maaseutu- ja 

energiayksikköön tai Eviran kasvintarkastusyksikköön. 

 

Yhteystiedot havaintoilmoitusten tekemiseksi sekä kuvia ja tietoa koloradonkuoriaisesta löydät 

Eviran internet-sivuilta : www.evira.fi/kasvintuotanto ja 

rehut/kasvintarkastus/karanteenituhoojat/perunantuotanto/koloradonkuoriainen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.evira.fi/kasvintuotanto%20ja%20rehut/kasvintarkastus/karanteenituhoojat/perunantuotanto/koloradonkuoriainen
http://www.evira.fi/kasvintuotanto%20ja%20rehut/kasvintarkastus/karanteenituhoojat/perunantuotanto/koloradonkuoriainen
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 Ajankohtaista kalatalousyksiköstä 
 

 

Hyljesietopalkkioita Pohjanmaalle lähes puoli miljoonaa euroa 

 

Sietopalkkiopäätökset vuoden 2009 hylkeiden aiheuttamista saalismenetyksistä on lähetetty 

kalastajille. Sietopalkkioon ovat olleet oikeutettuja ammattikalastajarekisterin 1- ja 2 luokkaan 

kuuluvat kalastajat, joiden rannikkokalastussaaliin arvo on ylittänyt edellisvuotena 5000 €. 

Pohjanmaan ELY-keskuksen alueella sietopalkkiota haki 105 kalastajaa/ 

kalastajaruokakuntaa. Maksettava summa on lähes puoli miljoonaa euroa, eli suurin piirtein 

yhtä paljon kuin viime vuonna. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Tämä tiedote löytyy myös ELY-keskuksen kotisivulta www.ely-keskus.fi/pohjanmaa  

Jos haluat saada tiedotteen suoraan omaan sähköpostiin, ilmoita sähköpostiosoitteesi ELY-

keskukseen, leila.fant@ely-keskus.fi  
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